
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PRESA D’ATTO GRADUATORIA AVVISO PER IL RECLUTAMENTO 
DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO CON QUALIFICA DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO/TECNICO SANITARIO DI 
LABORATORIO BIOMEDICO (CAT.”D”) - EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA 
COVID-19.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



pagina 2 di 3

OGGETTO:PRESA D’ATTO GRADUATORIA AVVISO PER IL RECLUTAMENTO DI 
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO CON QUALIFICA DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO/TECNICO SANITARIO 
DI LABORATORIO BIOMEDICO (CAT.”D”) - EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA COVID-19.

PREMESSA

PREMESSO che la Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte congiuntamente al 
Dipartimento Interaziendale funzionale a Valenza Regionale “Malattie ed 
Emergenze Infettive” ha emesso avviso pubblico per il reclutamento di 
personale a tempo determinato per il profilo di Collaboratore Professionale 
Sanitario/Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat.”D”) nell’ambito 
dell’emergenza COVID-19 da impiegare nelle aziende sanitarie della Regione 
Piemonte, il cui termine per la presentazione delle domande è scaduto lo 
scorso 31/10/2020;

PRESO ATTO della nota del 06/11/2020 con la quale il Dipartimento Interaziendale 
funzionale a Valenza  Regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” 
sopracitato ha provveduto ad inoltrare a questa Azienda la graduatoria degli 
idonei dell’avviso  pubblico  a tempo  determinato      nell’ambito  
dell’emergenza COVID-19 per posti   di Collaboratore Professionale 
Sanitario/Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat.”D”) relativa ai 
candidati che hanno espresso l’opzione di scelta per l’ASL NO;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla presa d’atto della graduatoria degli idonei, 
dell’avviso di reclutamento sopracitato;

IL DIRETTORE
DETERMINA

 per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di prendere atto della graduatoria redatta dalla Direzione Sanità e Welfare della Regione 
Piemonte congiuntamente al Dipartimento Interaziendale Funzionale a Valenza Regionale 
“Malattie ed Emergenze Infettive”, per il reclutamento di personale a tempo determinato con 
qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario/Tecnico Sanitario di Laboratorio 
Biomedico (cat.“D”) per la gestione dell’emergenza COVID-19 composta dai seguenti 
candidati risultati idonei:

POS. GRAD. 
ASLNO  COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TOTALE

1 DI FATTA TIZIANA 1,157

2 PIN ARIANNA 0,887

3 PANUCCIO ELENA 0,451



pagina 3 di 3

4 GIUDICE ALESSANDRO 0,040

5 LO IACONO ANNALISA 0,000

6 PARIS RICCARDO 0,000

7 MARTELLO GIORGIA 0,000

8 QUARANTA ADRIANA 0,000

b) di rinviare a successivi atti l’utilizzo della approvata graduatoria nel rispetto e 
nell’osservanza delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine

          


		2020-11-10T07:21:54+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-11-10T07:22:39+0000
	Firma applicativa




